MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: licitacoes@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA

Licitação: 100/25

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 25/2025

Tipo: Menor Preço

Objeto: AQUISIÇÃO DE CADEIRA ODONTOLÓGICA E EQUIPAMENTO DE

ULTRASSONOGRAFIA DIAGNÓSTICA PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA, CONFORME EMENDA N.202.322.67711.

O Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, torna público e para conhecimento das licitantes

e de quem mais interessar que a licitação supramencionada, foi revogada por razões de interesse

público decorrente de fato superveniente, sobre a necessidade de alterações do edital nos descritivos

dos itens.

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Fernando Rossi, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o cumprimento das exigências do Edital, conforme consta nos autos, e os atos praticados

pela Comissão de Licitação e Agente de Contratação, resolve REVOGAR os procedimentos da

PREGÃO ELETRÔNICO n° 02/2025.

INUBIA PAULISTA, 23 de outubro de 2025

______________________________________

MONIQUE HUBACH PIERETTI

PREGOEIRA

 _______________________________________

FERNANDO ROSSI

SR. PREFEITO MUNICIPAL

		2025-10-23T16:31:11-0300
	Brasil
	MONIQUE HUBACH PIERETTI
	Assinador Serpro

		2025-10-23T16:38:31-0300
	Brasil
	FERNANDO ROSSI
	Assinador Serpro